[image: ]
Российская Федерация
Администрация муниципального района «Заполярный район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2019 № 160п
п. Искателей
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление от 25.07.2019 № 121п «Об одобрении прогноза социально-экономического развития Заполярного района на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы»

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Заполярного района от 30.08.2019 № 142п «О возложении обязанностей главы Администрации Заполярного района» Администрация муниципального района «Заполярный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление Администрации Заполярного района  от 25.07.2019
№ 121п «Об одобрении прогноза социально-экономического развития Заполярного района на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы» внести следующие изменения:
1.1. Из Приложения, утвержденного постановлением, исключить раздел 6 «Бюджетная политика».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы Администрации

Заполярного района                                                                                  Н.Л. Михайлова

image1.jpeg